
 

■本件に関するお問合せ先 

    松本大学 事務局 管理課 赤羽雄次  TEL 0263-48-7200(代表) 

平成２７年７月２日 

報道関係各位 

 

 

道の駅「中条」指定管理者アクティオ株式会社、松本大学 

「事業連携・地域活性化の推進に関する協定」 

記者会見のお知らせ 
 

 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび松本大学と、道の駅「中条」指定管理者アクティオ株式会社との間で「事業連

携・地域活性化の推進に関する協定」を締結いたしました。 

これは、道の駅中条を拠点とした地域づくり並びに地域の活性化に貢献する諸事業について、

両者が連携・協力して推進することにより、地域発展と学生教育に寄与することを目的とした取

り組みです。 

つきましては、協定締結に係る記者会見を下記の日程で執り行います。 

ご多忙のところ誠に恐縮ですが、報道関係各社を通して地域の皆様に広くご紹介いただきたく、

取材をよろしくお願いいたします。 

敬具 

 

 

記 

 

日 時：平成２７年７月７日(火) １３：３０～ 

場 所：松本大学 ４号館２階 大会議室 

出席者：アクティオ㈱   岡部常務取締役・下内地域統括 ほか 

    松本大学     住吉学長・室谷総合経営学部長 ほか 

    長野国道事務所  護摩堂事務所長 ほか 

    長 野 市     久保田商工観光部長 ほか 

内 容：協定内容説明ほか 

 

以上 


